

Krosno, dnia 17.03.2014 roku

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej
Nr postępowania EZ/215/32/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy: jałowy, jednorazowy, zbiorczo zapakowany zestaw wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania ekonomicznego rozwiązania w postaci kaset jednodniowych? Jeżeli tak to prosimy o przeliczenie liczby kaset proporcjonalnie do liczby dni operacyjnych w ciągu trwania umowy z wyłączeniem ich do osobnej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie typu bez funkcji ABS? Oferowane przez nas urządzenie posiada funkcję kontroli podciśnienia (Auto Vaccum), które jest równoważnym rozwiązaniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Dotyczy konfiguracja. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez główicy do implantacji soczewek? Takie rozwiązanie nie wpływa na poprawność przeprowadzania zabiegu fakoemulsyfikacji a jedynie na sam wszczep soczewki. Implantację soczewki można przeprowadzić używając injectorów jednorazowych dostarczanych przez dostawcę soczewek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski

WY
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA
KIEROWNIK
ODDZIAŁU OKULISTYCZNEGO
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr inż. Janek Brymerski
specjalista chorób oczu
9766444